
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2025/2026 

Przedszkole nr 83 w Lublinie  

ul. Zdrowa 1, 20-383 Lublin 

tel. 81 4664816, 661 308 237 

e-mail: poczta@p83.lublin.eu 

WWW: http://p83.lublin.eu  

imię i nazwisko dyrektora: Barbara Mrozek 

Lista grup 

Nazwa grupy Szczegóły 

grupa przedszkolna 

 

Dodatkowe informacje 

 Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 

 Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany 

 Godziny pracy: 06:00 - 17:00 

 Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 

 Własny budynek: Tak 

 Własny ogród: Tak 

 Monitoring: Tak 

Opis jednostki 

PRZEDSZKOLE NR 83 W LUBLINIE, TO PRZEDSZKOLE NA CZTERY PORY ROKU  

LOKALIZACJA:  

Przedszkole usytuowane jest na południowych obrzeżach Lublina w dzielnicy Głusk przy ulicy 

Zdrowej 1. Wokół jest dużo przestrzeni wypełnionej zielenią. Posesja placówki ma kształt 

trójkąta obsadzonego grabami, które tworzą wysoki naturalny żywopłot. Ogrodzony plac 

zabaw wyposażony jest w różne urządzenia do zabaw i ćwiczeń, nową piaskownicę i zestaw 

zabawowy ze zjeżdżalniami. Cały plac jest monitorowany, a w najbliższym czasie planowana 

jest jego całkowita modernizacja oraz renowacja trawnika. 

BAZA:  

Przedszkole dysponuje 136 miejscami. Dzieci zgrupowane są w sześciu oddziałach, do 

dyspozycji mają dwie mniejsze sale oraz cztery duże z przyległymi łazienkami. Sale zabaw 

wyposażone są w estetyczne i funkcjonalne meble, zabawki oraz sprzęt elektroniczny 

wykorzystywany do pracy z dziećmi.  

PRZEDSZKOLE:  

W naszym Przedszkolu stawiamy na indywidualne podejście do dziecka wiemy, że każde z 

nich ma wyjątkowy potencjał do odkrycia. Oferujemy bogaty program edukacyjny, który łączy 

naukę przez zabawę z zajęciami artystycznymi, językowymi i ruchowymi. Realizacja zadań 

prozdrowotnych i proekologicznych w dużej mierze odbywa się w terenie. Rozwijamy 

kreatywność, uczymy współpracy i wspieramy budowanie pewności siebie. Dbamy o zdrowie 

http://p83.lublin.eu/
https://naborp-kandydat.edu.lublin.eu/lublin/Offers/GroupDetails/903


i dobre samopoczucie dzieci, zapewniając zbilansowane, pełnowartościowe posiłki. Dla nowo 

przyjętych dzieci i ich rodziców organizujemy dni otwarte, podczas których można osobiście 

poznać nasz zespół, obejrzeć przedszkole i przekonać się jak wygląda codzienność w naszej 

placówce.  

 

Przedszkole nr 83 pracuje w godzinach od 6:00 do 17:00.  

 

Mocną stroną placówki jest: 

• współpracująca, kompetentna, wykształcona kadra pedagogiczna, 

• własna kuchnia,  

• dobra lokalizacja - daleko od centrum miasta, w sąsiedztwie pól, sadów, łąk i rzeki.  

 

Słabą stroną:  

• ograniczenie dla osób niepełnosprawnych.  

 

OFERTA:  

W realizowanych zajęciach wykorzystywane są aktywizujące metody nauczania. 

Organizujemy wycieczki i wyjścia o charakterze edukacyjnym i sportowym. Uroczystości 

integracyjne, okolicznościowe oraz spotkania z artystami estrady i Filharmonii Lubelskiej. 

Ponadto dzieci mają możliwość udziału w programach i projektach ogólnopolskich oraz 

autorskich opracowanych przez nauczycieli przedszkola. W przedszkolu działa CHÓR 

PRELUDIUM prowadzony przez profesjonalną panią dyrygent w ramach Projektu Akademia 

Chóralna - Narodowego Forum Muzyki. Przedszkole stale realizuje założenia programu 

"Kodowanie na dywanie". Oferujemy zajęcia z języka angielskiego, rytmiki z muzyką, religii 

oraz terapię logopedyczną. 

Przedszkole prowadzi stronę internetową, gdzie na bieżąco można śledzić wydarzenia 

odbywające się na terenie naszej placówki. To doskonałe miejsce, aby być na bieżąco z tym, 

co się dzieje w przedszkolu.  

 

Zapraszamy serdecznie https://p83.lublin.eu/ 

 


